Số 1597, Đường Phạm Văn Thuận, Phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3822297 – Fax: (0251) 3825585  Website: http://dost-dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHỐI THI ĐUA 12 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1363 /KTĐ12-VP Đồng Nai, ngày  31  tháng  7 năm 2020

V/v vận động hỗ trợ trao tặng quà cho hộ

gia đình nạn nhân chất độc hóa học dioxin

tại huyện Cẩm Mỹ.

Kính gửi: Tổng Công ty Tín Nghĩa tỉnh Đồng Nai

Thực hiện kế hoạch số 449/KH-KTĐ12 ngày 18 tháng  3 năm 2020 của Khối 12

về việc thực hiện các hoạt động Khối Văn hóa - Xã hội và Công nghệ - Thông tin năm

2020.

Hướng tới kỷ niệm 59 năm Ngày thảm họa da cam ở Việt Nam (10/8/1961 -

10/8/2020), hưởng ứng “Ngày vì nạn nhân chất độc da cam” và “Ngày quốc tế đoàn

kết với nạn nhân chất độc da cam Việt Nam”. Đây là hoạt động có ý nghĩa nhân văn

sâu sắc, nhằm góp phần cùng nhau chia sẻ và chung tay hỗ trợ cho các nạn nhân chất

độc da cam/dioxin trên địa bàn tỉnh Đồng Nai để nạn nhân chất độc da cam  có thêm

nhiều sự động viên vật chất và tinh thần trong cuộc sống.

Trong các chuỗi hoạt động của Khối 12 năm 2020 có chương trình hoạt động từ

thiện trong đó tổ chức trao tặng phần quà cho Hộ gia đình là nạn nhân chất độc hóa

học dioxin tại huyện Cẩm Mỹ.

Khối thi đua 12 phối hợp với UB MTTQVN huyện Cẩm Mỹ thống nhất thực

hiện trao tặng 50 phần quà cho Hộ gia đình là nạn nhân chất độc hóa học dioxin với

thời gian cụ thể như sau:

- Thời gian: 14 giờ ngày 07/8/2020 ( Chiều thứ Sáu).

- Địa điểm: Tại UBND Huyện Cẩm Mỹ - tỉnh Đồng Nai.

Khối thi đua 12 - Khối trưởng Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai trân

trọng kính mời Tổng Công ty Tín Nghĩa tỉnh Đồng Nai tham gia trao tặng quà và hỗ

trợ 50 phần quà mỗi phần quà giá trị 500.000 đồng (trong đó phần hiện vật giá trị

200.000đ, và tiền mặt 300.000 đ).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Thanh viên Khối 12./.

- Lưu: VT, VP;

- DVP010-Tu thiện12-2020/10b

TM. KHỐI THI ĐUA 12

KHỐI TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Nguyễn Thị Hoàng

		2020-07-31T16:25:38+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-31T16:32:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!